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OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

Prezydent Miasta Łodzi ogłasza ustny przetarg nieograniczony (licytację) na sprzedaż samodzielnych lokali 
mieszkalnych oraz samodzielnego lokalu użytkowego wraz z udziałem w prawie własności gruntu lub oddaniem 
w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, stanowiących własność Miasta Łodzi usytuowanych 
w budynkach położonych w Łodzi przy ulicach: 
 
 
 

Lp. Położenie 
nieruchomości 

Nr księgi wieczystej 
nieruchomości 

gruntowej zabudowanej 
 

Rejon Obsługi 
Najemców 

Obręb, 

 

nr działki, 

 
powierzchnia
działki [m2] 

Powierzchnia 
lokalu [m2] 

udział 
w częściach 
wspólnych 

nieruchomości

Struktura lokalu 

usytuowanie lokalu w 
budynku 

Ceny 
wywoławcze: 

lokalu [zł] 
______ 

Udział w 
gruncie [zł] 

Cena 
wywoławcza  

łączna 

[zł] 

 

Wadium

[zł] 

Minimalna 
kwota 

postąpienia 

[zł] 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Łódź, 
ul. Pabianicka 204 
lokal mieszkalny nr 8 
KW LD1M/00088525/0 
 
RON 5 , Łódź 
ul. Paderewskiego 47 
Tel. (42) 684 81 89 
510 928 425  

G-40 

 

42 

 

868 

104,46 

(91,58+12,88) 
____________ 

146/1000 

4 pokoje, kuchnia, 
łazienka z WC, 

korytarz, przedpokój, 
schowek + 

pomieszczenie 
przynależne 12,88 m2 

_____________ 
front 

- II piętro 

Nie dotyczy 123 600 15 000 1 240 

Termin przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 09.06.2017r. 
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2. Łódź, 
ul. 6 Sierpnia 28 
lokal mieszkalny nr 7A 
KW LD1M/00055649/5 
 
RON 8, Łódź, 
Pl. Barlickiego 11 
Tel. (42) 630 26 20  
wew 127 
798 736 791

P-19 
 

225/1 
 

611 

105,12 
____________

0,076 

2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, WC, hall, 

przedpokój 
_____________ 

front i prawa oficyna 
- II piętro 

Nie dotyczy 170 430 20 000 1 710 

Termin przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 13.06.2017r. 
 
Zgodnie z zarządzeniem Nr 4216/VII/16 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta Łodzi, 
budynki mieszkalne objęte zostały gminną ewidencją zabytków. 
 

3. Łódź, 
ul. 6 Sierpnia 28 
lokal mieszkalny nr 9A 
KW LD1M/00055649/5 
 
RON 8, Łódź, 
Pl. Barlickiego 11 
Tel. (42) 630 26 20 
 wew 127 
798 736 791

P-19 
 

225/1 
 

611 

67,32 
____________

0,048 

1 pokój, kuchnia, łazienka, 
WC,  

2 przedpokoje 
_____________ 

front i lewa oficyna 
- II piętro 

Nie dotyczy 109 850 15 000 1 100 

Termin przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 13.06.2017r. 
 
Zgodnie z zarządzeniem Nr 4216/VII/16 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta Łodzi, 
budynki mieszkalne objęte zostały gminną ewidencją zabytków. 
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4. Łódź, 
ul. Piotrkowska 209 
lokal mieszkalny nr 11 
KW LD1M/00079064/4 
 
RON 12,  Łódź, 
ul. Piotrkowska 238 
Tel. (42) 637 72 08  
wew 24 
798 732 839

S-8 
 

23/3 
 

1772 

50,05 
____________

0,034 

2 pokoje w tym 1  
z aneksem kuchennym, 

łazienka z WC, 
przedpokój 

_____________ 
lewa oficyna 

- parter 

Nie dotyczy 76 260 9 000 770 

Termin przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 13.06.2017r. 
 
Zgodnie z zarządzeniem Nr 4216/VII/16 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta Łodzi, 
budynki mieszkalne objęte zostały gminną ewidencją zabytków. 
Ograniczone prawo rzeczowe  - służebność gruntowa nieodpłatna na czas nieokreślony na rzecz każdoczesnego właściciela i użytkownika wieczystego działki nr 
23/2, objętej księgą wieczystą KW 168224, polegającą na prawie przechodu i przejazdu przez działkę nr 23/3. 
Na podstawie opinii kominiarskiej nr 857/15 z dnia 9.07.2015 r.  - w pomieszczeniu kuchennym otwór po piecu w prawidłowym kanale. Zaleca się założenie 
nasady kominowej typu "kogut" na kanał dymowy. Wytypowano przewód do podłączenia pieca węglowego w drugim pokoju od strony ulicy. Przewód drożny, 
nieszczelny. Kanał należy uszczelnić i założyć nasadę typu "kogut" na wskazany kanał. 
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